
２０２５年７月吉日 

お客様 各位 

 

                                                                         RYOYO CO.,LTD 

                                                                   菱 洋 商 事 株 式 会 社 

東京都新宿区高田馬場 4-4-2-303 

                                                                                    TEL：０３−３３６５−１５１５ 

                                                                                    FAX：０３−３３６５−１５７４ 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社休業日につきまして下記の通り連絡致しますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

弊社休業日 

 

８月９日（土） 〜 ８月１７日（日） 

 

※８月１８日（月）より通常業務となります。 

トーヨーケム製ダイナカル製品出荷についても８月９日～１７日まで 

夏季休業となります。 

 

 

以上 


